CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

RUA JOSE INACIO BEZERRA, 43, CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.470.890/0001-07CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 071100001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS - CONTRATANTE

EM CONSTRUTORA - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JARDIM DE ANGICOS/RN, em __/__/____

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JARDIM DE ANGICOS/RN, em __/__/____

01 031 0001 2001

CPNJ nº 11.438.013/0001-63

CPNJ nº 08.470.890/0001-07

01 MÊS
R$ 3.000,00 (três MIL REAIS)R$ 3.000,00 (três MIL REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial nº 9.412/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

EM CONSTRUTORA

100

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DE ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE UM PEQUENO
PROJETO DE AMPLIAÇÃO DA EDIFICAÇÃO DE 02 SALAS MENDIND 3X3M CADA UMA, BEM COMO REPARO E
MANUTENÇÃO PARA A PINTURA DE TODO O PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL.

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DE ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE UM PEQUENO
PROJETO DE AMPLIAÇÃO DA EDIFICAÇÃO DE 02 SALAS MENDIND 3X3M CADA UMA, BEM COMO REPARO
E MANUTENÇÃO PARA A PINTURA DE TODO O PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL.